Директору ТК «Кольцо»
                                                                          Алексееву А.Г.

                                                     От________________________________
                                                                         (юридическое название организации)
_______________________________

                                                                        (название отдела)
_______________________________

                                                                       (контактный номер телефона)
Заявление
Прошу разрешить доступ в помещение (указать название отдела, этаж)________________________
_______________________________________________________________________________________
Для __________________________________________________________________________________
В период (указать дату) с «___»______________202__г. по «____»_______________202__
с_________ часов до_________ часов
 следующим сотрудникам:

	№ п/п
	Ф.И.О (полностью, серия и номер паспорта)
	Должность

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

«___»____________________202__
______________________________________  _________________________  ___________

                                             (Должность)                                                                                      (Ф.И.О.)                                      (Подпись)